SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº.  1588  , de  11  de  outubro  de  2017.

Homologa resultado de Concurso Público de

Provas e Títulos.

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO, NO EXERCÍCO DA REITORIA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e
considerando o que consta no Processo nº. 23113.009245/2017-87;

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para

Professor Efetivo do Departamento de Fonoaudiologia/Cidade Universitária Prof. José Aloísio
de Campos, objeto do Edital nº. 009/2017, publicado no D.O.U. em 05/05/2017, retificado pelo
Edital de Retificação nº 01, publicado no D.O.U. em 13/06/2017, e publicado no Correio de
Sergipe em 06/05/2017, conforme informações que seguem:

Matérias de

Ensino Audiologia

Disciplinas II e III Ciclos de Fonoaudiologia (Audiologia) – Sessões tutoriais,
práticas de subunidade, habilidades, palestras, optativas

Cargo/Nível Professor Adjunto-A – Nível I
Regime de
Trabalho Dedicação Exclusiva

Resultado Final
Ampla

Concorrência
1º LUGAR: JOSILENE LUCIENE DUARTE – 75,80
2º LUGAR: JULIANA MARIA SOARES CAVALCANTE – 68,81

Cotas
(Lei nº

12.990/14)
Nenhum candidato aprovado

Cotas (Decreto
nº 3.298/99) Nenhum candidato aprovado

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial

da União.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Rosalvo Ferreira Santos
REITOR em exercício